[image: Gerb_Volodarsky]
8

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.10.2024 г.
	№ 1448

«Об утверждении положения о комиссии по безопасности дорожного движения в новой редакции»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Володарский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по безопасности дорожного движения на территории МО «Володарский район».
2. Постановление администрации МО «Володарский район» № 643 от 13.06.2023 г. «Об утверждении положения о комиссии по безопасности дорожного движения в новой редакции» признать утратившим силу.
3. Сектору информационных технологий организационного отдела администрации муниципального образования «Володарский район» (Петрухин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Володарский район».
4. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Еременко) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
МО «Володарский район»                                                                  Р.З. Рамазанова

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Володарский муниципальный район
Астраханской области»
от 15.10.2024 г. № 1448

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ

Рамазанова Регина Зульхайдаровна – врио главы администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области», председатель комиссии;
- Климов Андрей Владимирович - руководитель МКУ «Управление ЖКХ», заместитель председателя комиссии;
- Джасов Данияр Маратович - инженер МКУ «Управление ЖКХ», секретарь комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
- Джумартов Тимур Шаухарович - заместитель главы администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» по оперативной работе;
- Джакашев Махаббат Завихуллаевич - главный государственный инспектор безопасности дорожного движения по Володарскому району;
- Серин Дмитрий Александрович - государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по Володарскому району Астраханской области (по согласованию);
- Афанасьев Виктор Викторович - главный государственный инспектор службы государственный инспектор службы государственного технического надзора по Володарскому району Астраханской области (по согласованию);
- Ливинсон Игорь Александрович - главный врач ГБУЗ АО «Володарская РБ» (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]- ГКУ АО «Астраханьавтодор» (по согласованию);
- Лекерова Бибигуль Анесовна - начальник отдела образования администрации муниципального образования «Володарский район»;
- Борисов Владимир Андреевич - старший инспектор отдела образования администрации муниципального образования «Володарский район».

Верно:
image1.png